



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 7 czerwca 2022 r.

106/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! OBSZARY WYMIANY POWIETRZA W KRAKOWIE

O analizie uwarunkowań aerosanitarnych Krakowa oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza mowa była na Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ W WAŻNYCH SPRAWACH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz, Bolesław Kosior, Łukasz Wantuch oraz Kazimierz Chrzanowski. Piszą w nich m.in. o: Parku Ruczaj - Lubostroń, zmianach w systemie kaucyjnym oraz potrzebnym remoncie w szkole w Nowej Hucie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KOPCE OKIEM PRZEDSZKOLAKÓW

Wiosenna edycja projektu edukacyjnego „Przedszkolaki szlakiem kopców krakowskich” podsumowana została wystawą prac plastycznych, które podziwiać można do 12 czerwca w Holu Kamiennym krakowskiego magistratu. Projekt oraz wystawa objęte zostały honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

O IGRZYSKACH I NAZWIE PARKU

8 czerwca o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 87. sesja Rady Miasta Krakowa.

Na początku sesji wręczony zostanie akt nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa śp. Jerzemu Treli. W imieniu zmarłego 15 maja aktora odbierze go córka Monika Trela. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 8 czerwca, środa

PISMA I WNIOSKI NA POSIEDZENIU KOMISJI

Posiedzenie Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się przed sesją o godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się sprawami, skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

WYMIANA PIECÓW W GMINACH

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się na posiedzeniu o godz. 9.30 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją Stowarzyszenia Metropolia Krakowska na temat postępów związanych z wymianą pieców w gminach Metropolii Krakowskiej i inicjatywie 600 dni dla czystego powietrza oraz informacją Wydziału ds. Jakości Powietrza w sprawie składanych deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w Krakowie. Radni zaopiniują też projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXXVI/915/20 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, druk nr 2768.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 8 czerwca, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 - 87. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.00 - jubileusz 50-lecia Samorządowego Przedszkola nr 130 (zaproszenie: Samorządowe Przedszkole nr 130 im. Stanisława Pagaczewskiego)

godz. 16.30 - uroczyste nadanie nazwy Kory - Olgi Jackowskiej skwerowi u zbiegu ulic Fałata i Prusa (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Rada i Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 14 czerwca, godz. 12.00 - sesja uroczysta z okazji wręczenia Andrzejowi Mleczce tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
- 8 i 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października

- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa